

BOROUGH OF CARLISLE, (PROJECT BOC: 05-19)
ORANGE AND HIGH STREET TRAFFIC SIGNAL UPGRADE PROJECT
TABULATION OF BIDS RECEIVED ON APRIL 4, 2019

Bid Item				Atlantic Transportation Systems, Inc.		Kuharchik Construction, Inc.		C.M. High, Inc.	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
		Unit	Qty.						
1.a	Traffic signal supports with 40-foot mast arm	Each	1	\$22,510	\$22,510	\$17,600	\$17,600	\$28,000	\$28,000
1.b	Traffic signal supports with 45-foot mast arm	Each	1	\$24,950	\$24,950	\$18,800	\$18,800	\$30,500	\$30,500
1.c	Traffic signal supports with 45-foot mast arm and luminaire	Each	2	\$20,580	\$41,160	\$21,800	\$43,600	\$31,500	\$63,000
2	Controller Assembly, Type 2	Each	1	\$10,750	\$10,750	\$12,500	\$12,500	\$12,500	\$12,500
3	Junction Box, JB 27	Each	4	\$610	\$2,440	\$760	\$3,040	\$850	\$3,400
4	Electrical system	Each	1	\$22,300	\$22,300	\$60,624	\$60,624	\$35,000	\$35,000
5	Pre-emption system	Each	1	\$7,700	\$7,700	\$7,600	\$7,600	\$9,000	\$9,000
6	3-section signal head	Each	7	\$800	\$5,600	\$790	\$5,530	\$950	\$6,650
7	5-section signal head	Each	2	\$1,530	\$3,060	\$1,230	\$2,460	\$1,375	\$2,750
8	Pedestrian signal head, type B	Each	4	\$500	\$2,000	\$590	\$2,360	\$725	\$2,900
9	Pedestrian signal push button	Each	4	\$345	\$1,380	\$360	\$1,440	\$575	\$2,300
10	Signs and thermoplastic road markings	LS	1	\$12,530	\$12,530	\$14,028	\$14,028	\$17,000	\$17,000
11	FLIR Infrared detection system, installation only	Each	1	\$4,700	\$4,700	\$10,000	\$10,000	\$13,000	\$13,000
Total Bid Price				\$161,080		\$199,582		\$226,000	